
Uchwala Nr .Ł^ . . . /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 31 grudnia 2018 r. 

dotycząca zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2018 z dnia 19.01.2©18r w 
sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w 
zakresse zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t . j Dz U z 
) l § 4 U S t 2 U c h w % Rady Powiatu Mławskiego Nr III/ /2018 z dnia 

31.12.2018 r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 6 ^ i ^ u 

§1 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
zamieszczonych w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr III/... /2018 
z dnia 31.12.2018r w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego - do 
wysokosci limitów zobowiązań określonych w tym załączniku . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska. 

4. Witold Okumski......[ 

5. Krystyna Zaj ąc .,.....:. 


